

# Handcrafts ApS

c/o FDParts A/S, Naverland 32, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 05 79 24

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Søren Ketner Fusing  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>                                            |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>                                            |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance                                         | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter                                           | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                       |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Handcrafts ApS<br>c/o FDPARTS A/S<br>Naverland 32<br>2600 Glostrup                                    |
|                        | CVR-nr.: 42 05 79 24                                                                                  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                                                                       |
| <b>Direktion</b>       | Søren Ketner Fussing                                                                                  |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | IDOS ApS<br>CVR-NR: 38061526                                                                          |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.677 kr. mod 379.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.157 kr. mod 1.690 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u><br><u>kr.</u> | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> |
|-----------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>360.677</b>               | <b>379.090</b>               |
| 1 Personaleomkostninger                 | -366.052                     | -376.967                     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-5.375</b>                | <b>2.123</b>                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.782                       | -433                         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-7.157</b>                | <b>1.690</b>                 |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                              |                              |
| Overføres til overført resultat         | 0                            | 1.690                        |
| Disponeret fra overført resultat        | -7.157                       | 0                            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-7.157</b>                | <b>1.690</b>                 |



## Balance 30. juni

---

|                                             | 2024                  | 2023                  |
|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                        | kr.                   | kr.                   |
| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 61.246                | 132.668               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 13.408                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>74.654</u>         | <u>132.668</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>58.077</u>         | <u>133.303</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>132.731</u></b> | <b><u>265.971</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>132.731</u></b> | <b><u>265.971</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          | 2024           | 2023           |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 10.109         | 17.266         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>60.109</b>  | <b>67.266</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.033         | 43.603         |
| Anden gæld                               | 62.589         | 97.102         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0              | 58.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 72.622         | 198.705        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>72.622</b>  | <b>198.705</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>132.731</b> | <b>265.971</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 50.000                            | 15.576                           | 65.576               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 1.690                            | 1.690                |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 50.000                            | 17.266                           | 67.266               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -7.157                           | -7.157               |
|                                          | <b>50.000</b>                     | <b>10.109</b>                    | <b>60.109</b>        |



## Noter

---

|                                                | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger og gager                             | 360.062        | 368.633        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.027          | 8.334          |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 963            | 0              |
|                                                | <u>366.052</u> | <u>376.967</u> |
| <br>                                           |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>                                           |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.782          | 433            |
|                                                | <u>1.782</u>   | <u>433</u>     |


